様式２
和　　年　　月　　日

墨田区長　あて

事務所の所在地
商号又は名称
代表者氏名

企画提案書等提出届

令和　　年　　月　　日付けで参加を表明した次の業務に関わるプロポーザルについて、下記のとおり必要書類を提出します。

記

１　業務名　　墨田区住宅マスタープラン改定基礎調査に係る業務委託

[bookmark: _Hlk213836349]２　提出書類
⑴　企画提案概要書（様式３）
⑵　企画提案書（任意様式・Ａ４）
⑶　業務実施体制調書（様式４）
⑷　業務工程表（任意様式・Ａ４）
⑸　見積書及び見積内訳書（任意様式・Ａ４）

３　提出部数　９部（正本１部、副本８部）

４　連絡先
　⑴　部署及び担当者
　⑵　電話
　⑶　電子メール